EUMAIS MULTISERVICOS LTDA
34.028 458/0001-31

/ BILHETE DE PASSAGEM ELETRONICO

ALAMEDA RIBEIRO DA SILVA , 54 . BAIRRO CAMPOS ELISEQS . 3550308 - SAD PAULO _ SP

SOLIMOES TRANSPORTES DE PASSAGEIROS E CARGAS EIRELI

07 549 414/0002-02

AVENIDA MARECHAL RONDON . 2727 . 2 DE ABRIL , 1100122 - JI-PARANA RO

Origem: Destino:

PORTO VELHO (RO) ARIQUEMES (RO)

Data e hordrio: 02/10/2025 As 19:00:00-04:00

{ Poltrona: 6)

Linha: Tipo:
PORTO VELHO x COSTA MARQUES Executivo

Tarifa

Taxa Embarque
Valor total
Desconto

Valor a pagar

Forma de pagamento

Outros
Troco:
Passageiro
Passageiro: RG 574052 - EVANDRO DE LIMA FERREIRA
identificacdo do BPa
EMISSAD NORMAL

Mamero: 8390610 Sdrie: 0 Emissdo: 02110/2025 - 18.55:34 - Via Consumidar
Protocolo de Autorizacso: 311250001447383 - 021002025 as 18:55:37-03:00
Ambiente de Producio - Versdo XML: 1.00 - Versio XSLT: 1.00

Chave de acesso

Consulle pala Chave de Aceces am

Chave de scesso:
11251007 5494_1400 0202 6300.0008_3006_1013 1916.0883

83,90

5.10

80,00

0,00

0,00

Yalor pago RS
88,00

0.00



